

# Instytut Pamięci Narodowej - Białystok

<https://bialystok.ipn.gov.pl/pl1/aktualnosc/39874,Zwyciezcy-V-edycji-Regionalnego-Konkursu-Wiedzy-o-Armii-Krajowej-jej-Poprzedniczkach-i-Nastepczyniach>  
18.04.2024, 00:42

## Zwycięzcy V. edycji Regionalnego Konkursu Wiedzy o Armii Krajowej, jej Poprzedniczkach i Następczyniach - Białystok, 27 kwietnia 2017

Piotr Radzewicz z I. LO im. Marii Konopnickiej w Suwałkach został laureatem V. edycji Regionalnego Konkursu Wiedzy o Armii Krajowej, jej Poprzedniczkach i Następczyniach, organizowanego przez Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem i Oddział IPN w Białymstoku. Drugie miejsce zajął Maciej Kobyliński z III LO im. Żołnierzy Obwodu Łomżyńskiego AK w Łomży, zaś trzecie miejsce przypadło Aleksandrze Andrzejewskiej z I. LO w Suwałkach. Jury w składzie: Czesław Chociej (Prezes Okręgu Białystok Światowego Związku Żołnierzy AK), Bogusław Łabędzki i Paweł Kalisz (IPN) przyznało także dwa wyróżnienia, które przypadły Pawłowi Grabowskiemu z III LO w Łomży i Mikołajowi Wyszyńskiemu z Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem. Jak stwierdził Czesław Chociej, poziom tegorocznego konkursu był bardzo wysoki. Laureaci otrzymali z rąk Elżbiety Jodkowskiej, zastępcy dyrektora Oddziału Okręgowego Narodowego Banku Polskiego w Białymstoku pamiątkowe monety z wizerunkiem Żołnierzy Niezłomnych ufundowane przez bank oraz sprzęt elektroniczny i książki. Konkursowi przyglądali się przedstawiciele Podlaskiego kuratorium Oświaty: Tadeusz Mosiek i Franciszek Górski. Obecny był także współorganizator: Józef Sokolik, dyrektor CKZ w Wysokiem Mazowieckiem.



Przywitanie uczestników konkursu



Jurorzy i wicedyrektor Oddziału NBP



Przedstawiciele Kuratorium



Wystąpienie Prezesa Okręgu ŚZŻAK Czesława Chociej



Moment poznania pytań



Przed komisją



Wręczenie nagród



Wręczenie nagród



Zwycięzcy V. edycji Regionalnego Konkursu Wiedzy o Armii Krajowej, jej Poprzedniczkach i Następczyniach



Uczestnicy finału